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TECHNICAL DATA

= Ungarntopf mit Rind und Nudel

o Spicy Beef Casserole with Noodles o Gullash med oksekad og nudler
= Boeuf & la hongroise et aux pates i Unkarinpata

1 Piefanza ungherese con came di manzo e pasta ~o Krydret Kjattgryte Med Pasta

n Hongaarse pan metf rundvlees en noedels s Kryddig biffgryta med nudla

' Puchero hingaro con carne

Danie wegierskie z wolowina i makaronem

<z Pikanini hovezi gulds s testovinami

w Magyaros marhahUstél t#sztaval
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v [NpsiHas roBsiAMHA 3anedeHHasi C NanLLom
Art-Code: 30202004 HS-Code: 1902 3010 800
EAN Code: 4015753202041 CoO: DE

e 160 g

(DE) Ungarntopf mit Rind und Nudel

Zutaten: Nudeln 50% (HartweizengrieB, Ei, Salz), Bratensauce [enthalt  Soja),  Soflenbinder, Rindfleisch 8%, Paprika, Tomaten,  Chilipulver,
Cayenne-Pleffer. Fleischeinwaage trocken: 12,8 g (entspricht ca. 50,8 g Frischfleisch). Zubereitung: Kochendes Wasser bis zu 8 cm auf der Skala (320 ml) direkt in den
Beutel gieBen, sorgféltig umrihren, Beutel verschliePen und 5 Min. ziehen lassen. Allergene: Eier, glutenhaltig, Soja

[EN) Spicy Beef Casserole with Noodles

Ingredients: pasia 50% (durum wheat semolina, egg, salt), gravy (contains soy), gravy thickener, beef 8%, bell pepper, tomatoes, chilli powder, Cayenne-pepper. Dried meat
content: 12,8 g [equals approx. 50,8 g fresh meat]. Directions: Pour boiling water directly info the bag up to 8 cm on the scale (320 ml), stir thoroughly. Close the bag and
let it rest for 5 minutes. Allergens: eggs, contains gluten, soy

(FR) Beeuf a la hongroise et aux pétes

Ingrédients: Pates 50% (semoule de blé dur, ceuf, sel), jus de viande (peut contenir des traces de soja), liant pour sauce, viande de beeuf 8%, poivrons, fomates, chili, poivre
de Cayenne. Poids en viande: Viande déshydratee 12,8 g soit env. 50,8 g de viande fraiche. Préparation: Verser de I'eau bouillante jusqu'au trait 8 cm de I'échelle (320
ml) directement dans le sachet, puis remuer délicatement, refermer le sachet et laisser reposer 5 minutes. Allergénes: oeufs, gluten, soja

(IT) Pietanza ungherese con carne di manzo e pasta

Ingredienti: pasta 50% [semola di grano duro, uova, sale), salsa gravy (contiene soia), addensante per salsa gravy, manzo 8%, peperoni, pomodori, peperoncino in polvere,
pepe di Cayenna Contenuto di came disidratata: 12,8 g (I'equivalente di circa 50,8 g di carne fresca). Preparazione: Versare acqua bollente nella busta fino a raggiungere
gli 8 cm indicati {320 ml) e agitare bene. Richiudere la busta e lasciare riposare per 5 minuti. Allergeni: contiene glutine, ei, soia, uova

| Hessenring 23 | 64546 Morfelden-Walldorf | Germany
Tel: +49 61 05 45 67 89 | Fax: +49 61 05 4 58 77 | sales@katadyn.de | www.katadyngroup.com



TREK'N EAT

R G A

E) vinms
SHELFLIFE

e T e

TECHNICAL DATA

(NL] Hongaarse pan met rundvlees en noedels

Ingrediénten: pasia  50% (gries van harde tarwe, ei, zoufl, jus (bevar soja), sausbinder, rundvlees 8%, paprika, fomaten, chilipoeder, cay-
ennepeper Droog vleesgewicht: 12,8 g (komt overeen met ca. 50,8 g vers vlees). Bereiding: Vul de zak met kokend water tof 8 cm op de wullijn
(320 ml), goed roeren, zak afsluiten en 5 min. laten wellen. Allergenen: eieren, glutenhoudend, soja

(ES) Puchero hungaro con carne

Ingredientes: pasia 50% (sémola de trigo duro, hueve, sal), salsa de came (confiene soja), espesante, came de vacuno 8%, pimiento, toma-
te, guindilla en polvo, pimienfa de cayena Peso de la came en seco: 12,8 g (corresponde a aprox. 50,8 g de carne fresca). Forma de preparar: Ver-
ter en el sobre agua hirviendo hasta alcanzar 8 cm indicados (320 ml) y agitar bien. Cerrar el sobre y dejar reposar durante 5 minutos. Allergénos:
huevos, con gluten, soja

[PL) Danie wegierskie z wolowina i makaronem

Sktadniki: makaron 50% (grysik pszenicy durum, jaja, s}, sos pieczeniowy (zawiera soje), zageszczacz do sosu, wotowina 8%, papryka, pomidory, chili w proszku, pieprz
kajenski Mieso liofilizowane: 12,8 g (odpowiada ok. 50,8 g swiezego miesa). Przyrzadzanie: Wla¢ zagotowang wode do wysokosci 8 cm na skali (320 ml) bezposrednio
do torebki i dobrze wymiesza¢. Zamkng¢ torebke i odstawi¢ na 5 min. Alergeny: jaja, zawiera gluten, soja

(CZ) Pikantni hovézi gulds s téstovinami

PFisady: nudle 50% (krupice z tvidé psenice, vaji€ko, sil), omacka z peceného masa (obsahuje séju), pojivo do omacky, hovézi 8%, paprika, rajéata, chili v prasku, ka-
jensky pepf Cisté hmotnost suseného masa: 12,8 g (odpovida cca 50,8 g cersivého masal. PFiprava: Viouct vodu nalijte do vysky 8 cm (320 ml) piimo do sécku a peclive
promichejte. Sacek uzaviete a nechte 5 minut odstét. Alergeny: vejce, lepek, séja

(HU) Magyaros marhahustdl tésztaval

Osszetevok: észia 50% (durum bozadara, tojés, o), pecsenyelé (tartalmaz széjat], mardssiritd, marhahis 8%, paprika, paradicsom, &t chili, cayenne-bors. Széritott hus
farialma: 12,8 g (kb. 50,8 g friss hus). Utmutatésok: Forrésban levé vizet éntiink kdzvetlenil o tasakba a skaldn 8 cmrig (320 ml), gondosan elkeverjik. A tasakot lezarjuk és
5 percig pihentetjik. Allergének: tojas, tartalmaz glutént, széja

(RU) NpsiHas roBsiguHa 3aneyeHHas ¢ nanwioi

Cocrag: nacta 50% (kpyna 13 TBepAbix COPTOB MLIEHNLbI, AWLO, COMb), MOAMMBKA (COAEPXKUT COID), 3arycTuTenb coyca, roBsauHa 8%, cnagkui nepew, NoMUaopbI,
MORNOTBIA Ynnu, nepeL kaieHckuii Macca cyxoro msica: 12,8 r (akeuBanenTHo 50,8 1 cexero msca). Cnocod npurotoBneHns: Kunstok 3anutb HENOCPEACTBEHHO B NakeT
po otmeTku 8 cm (320 mn), TLaTenbHo pa3MellaThb, NakeT 3akpbiTh U AaTb NOCTOSTh 5 MiH. AnnepreHbI: AiLa, FMIOTEH, COs

[DK) Gullash med okseked og nudler

Ingredienser: nudler 50% (hardhvedegryn, aeg, salt), skysovs (indeholder soja), sovsejsevner, okseked 8%, paprika, tomater, chilipulver, cayennepeber. Tarret kedindhold:
12,8 g (svarer fil ca. 50,8 g fersk ked). Tilberedelse: Haeld kogende vand direkfe i posen op til 8 cm pd skalaen (320 ml), rar omhyggeligt rundt, luk posen og lad indholdet
traekke i 5 min. Allergene: ag, glutenholdig, soja

(F) Unkarinpata

Ainekset: nuudeleita 50% (durumvehnd, kananmuna, suclal, paistinkastike (sisélias soijaa), kastikkeen sakeuttajaa, naudanlihaa 8%, paprika, tomaatti, chilijauhe, cay-
ennepippuri Kuivattu liha: 12,8 g (vastaa n. 50,8 g tuoretta lihaa). Valmistus: Kaada kiehuvan kuumaa vetid suoraan pussiin kunnes vesi saavutiaa 8 cm korkeuden asfeikossa
(320 ml). Sekoita pussin siscltd huolellisesti, sulie pussi ja anna hautua 5 minuuttia. Allergeeneja: munat, gluteenipitoinen, soija

(NO) Krydret Kjattgryte Med Pasta

Ingredienser: pasia 50% (semulegryn, egg, sali], stekesaus (inneholder soyal, sausejevning, storfekjett 8%, paprika, tomater, chilipulver, kajennepepper Kjetiandel tarrvek:
12,8 g [tilsvarer ca. 50,8 g fersk kiatt). Tilberedning: Hell kokende vann opp fil 8 cm pa skalaen (320 ml), rer godt, lukk posen og la trekke i 5 minutter. Allergener: egg,
inneholder gluten, soya

(SE) Kryddig biffgryta med nudlar

Ingredienser: nudlar 50% (durumvete, Ggg, salt), skysés (innehdller soja), bindemedel fér sé&ser, nétksit 8%, paprika, tomat, chilipulver, cayennepeppar Tillsatt kstt: 12,8 g
[motsvarar ca. 50,8 g farski kati). Tillagning: Hall kokande hett vatten direkt i pasen énda fill en hajd pa 8 cm pa skalan (320 ml) och rér om pasens innehall ordentligr. Sténg
pasen och l&t efterdra 5 minuter. Allergener: &gg, innehéller gluten, soja
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Nefioftllgewicht/Net filling weight,/Poids net,/Peso netio del ripieno,/ Neftovulgewicht/Peso nefo de llenado/
Wiaga gotowej potrawy,/Cisté véha,/ Téliésily netid,/ wietsin sec Hettol Nettovaegt/ Netioféytipaino,/Nettor
veki/Fylnadsvikt nefto:

Wasserzugabe,/Added water/Eau ajoutée,/Aggiunia d'acqua,/ Toegevoegd water/Agua a agregar/
llos¢ wody,/Mnozsivi piidané vody,/Viz hozzéaddés | OGbem aoGaansiemoit Boas! B i/ Vandilssetning /Liscitiéva
vesimaiéra,/Vanntillegg,/ Vattentillsats:

Fertige Menge,/Ready quantity,/Poids tofal /Quantiit preparaia,/ Tolaalgewicht/Canfidad cocinada,/CGotowa
potrawa,/Hmotnost hotového pokimu,/ Kész mennyiség / Macca rotosoro npogykra B 1/ Feerdig maengde/Valmis
annos/ Ferdig mengde/Férdig kvantitet:

Durchschnitiliche Nahrwerte pro 100 g Trockenprodukt/Average nutritional values per 100 g dried
product/Valeur nutritive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nutritivo medio per 100 g
prodotio a secco/ Gemiddelde voedingswaarde per 100 g gedroogd product/Valor nutritivo
medio por cada 100 g producio en polvo/ Srednia wartoéé odzywcza na 100 g suchego pro-
dukiu/ Promérné nutricni hodnoty ve 100 g suché smési/ & tlagos tapérték 100 g szaraz termékre
vonatkozfatva,/CpeaHss nuweBast LieHHocTb Ha 100 r. cyxoro npogyktal Gennemsnitlig naeringsvaerdi pr.
100 g Tarprodukt/Annoksen keskimddrdinen ravintosisali per 100 g kuivotuofe/GiennomsniHﬁg
naeringsverdi per 100 g tarrprodukt/Genomsnitiligt néringsvéirde per 100 g Torrprodukt:

kJ/kcal

Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Tluszcz/Tuky/Zsir | upb! r/Fedtstof /Rasvaa/Fett

- davon gesdttigte Fettsciuren,/of which saturated fatty acids/dont acides gras /di cui acidi grassi
saturi/ waarvan verzadigde vetzuren/de los cuales écidos grasos saturados/z tego nasycone
kwasy Huszczowe /z toho nasycené masiné kyseliny/ebbél telitett zsirsavak / u3 Hux HacbilLeHHbIE
KupHble kucnoTsl/ deraf maettede fedtsyrer/t6std tyydyityneitd rasvahappoja/derav mettede feftsyrer,/
darav méttade feftsyror

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/
Weglowodany/Sacharidy/ Szénhidratok / Yrnesoasi r/ Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohy-
drater/Kolhydrat

- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales
azcares/w tym cukry/z toho cukry/ebbdl cukor / B 1.4. Caxapal heraf sukkerarter/josta sokereita/
hvorav sukkerarter/varav sockerarter

Ballaststoffe /Fibre/Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/Btonnik pokarmowy/Vldknina/
Ballasztanyagok/ NMuwessbie BonokHal Kostfibre/Ravintokuitu/Kostfiber/ Fiber

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Eiwitten/Proteina/Biatko/Bilkoviny /Fehérije/ Benku r/
Protein/Valkuaista/protein/Protein

Salz/Salt/Sel/Sale/Zout/Sal/Sél/Stl/Sé/Conb/ Salt/Suola

Mindestens halioar bis Ende,/Best before end,/A consommer de préférence avant le/Da consumare preferi
bilmente ento fine/ Mindst holdbar fil/Ve&himméissGilyvyysaika,/Best fer/Minsta héllbarhetstid/ Ten minste
houdbaar tot/A consumir de preferencia antes de/A Nalezy spozy¢ przed uptywem,/Minimdlni fvanlivost/
Min&ségét megdrzi | MUHMMArbHBIA CPOK FOBHOCTH:

5 Jahre/years/ans/anni/jaren/afios /flere &r/lat/ let/ évek/ net/ flere &r/ vuotta/ ar/ ar

| Hessenring 23 | 64546 Morfelden-Walldorf | Germany
Tel: +49 61 05 45 67 89 | Fax: +49 61 05 4 58 77 | sales@katadyn.de | www.katadyngroup.com

| Dieselstr. 23 1 61239 Ober-Mérlen | Germany
Tel: +49 6105 45 67 89 | Fax: +49 6105 458 77 | order@katadyn.de | www.katadyngroup.com

320 ml

480 g

1521/364
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